Tariffe dal 01-01-2022

Rivalutazione - 0,7%

a A W N P

© 00 N o

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
24 bis

25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36

Tipologie dei servizi

Tumulazioni
Tumulazioni feretri in loculi o cappelle private
Tumulazione per tombe interrate
Tumulazione cassetta ossa in loculi o cappelle private
Tumulazione cassetta ossa in ossario privato
Tumulazione cassetta ossa in ossario comune

Inumazioni
Inumazione adulti in campo comune ordinaria
Inumazione fanciulli in campo comune ordinaria
Inumazione adulti in campo comune straordinaria
Inumazione fanciulli in campo comune straordinaria

Esumazioni
Esumazione con riducibilita resti in cassetta
Esumazione con riducibilita resti in ossario comune
Esumazione con non riducibilita resti
Esumazione con rinvenimento di feretri sottostanti
Esumazione straordinaria adulti
Esumazione straordinaria fanciulli

Estumulazione

Estumulazione ordinaria con riducibilita resti per loculi o cappelle private

Estumulazione ordinaria con riducibilita resti per tombe interrate

Estumulazione ordinaria con non riducibilita resti per loculi o cappelle private in cofano di cellulosa
Estumulazione ordinaria con non riducibilita resti per tombe interrate in cofano di cellulosa

Estumulazione ordinaria con non riducibilita resti per loculi o cappelle private in cofano di legno

Estumulazione ordinaria con non riducibilita resti per tombe interrate in cofano di legno
Estumulazione straordinaria

Depositi provvisori
Deposito provvisorio in loculo per ogni trimestre o frazione di esso
Deposito provvisorio in ossario per ogni trimestre o frazione di esso
Concessione in campo comune per la durata di anni 5 dopo la scadenza

Manufatti

Concessione novantanovennale cappella 8 posti
Concessione novantanovennale cappella 8 posti angolo
Concessione novantanovennale cappella 12 posti
Concessione novantanovennale cappella 16 posti
Concessione trantacinquennale loculo 1" e 4 fila
Concessione trantacinquennale loculo 2" e 3 fila
Concessione trantacinquennale loculo 5* fila
Concessione novantanovennale ossario con acquisizione obbligatoria insieme a loculo
Concessione novantanovennale ossario

llluminazione votiva
Canone annuo
Allacciamento

Impianto

imponibile

a o dhoa oA A o dh A an an a o o oA A a o o o an da oA A M

an

125,08
236,95
98,74
65,85
98,74

331,70
178,44

355,46
322,54
513,45
144,81
362,05
263,28

296,20
342,29
526,62
559,53
447,62
493,70

92,15

19,73
6,58
228,57

20 735,29
24 355,75
27 976,16
33571,39
1382,36
1579,83
1 316,50
197,52
329,12

18,43
16,45
32,90

IVA 22%

€ 27,52
€ 52,13
€ 21,72
€ 14,49
€ 21,72

gratuita
gratuita

72,97

an

39,26

78,20
70,96
112,96
31,86
79,65

am A MDA DM

57,92

65,16
75,30
115,86
123,10
98,48
108,61

[0 W« D ¢ W« W ¢ W ¢}

20,27

an

4,34
1,45
50,29

esente
esente
esente
esente
esente
esente
esente
esente

esente

€ 4,05
€ 3,62
€ 7,24

[N W W« S ¢ )}

an

[ W« ' W« W I ()}

a a [ W« Y« W« W ¢ W ¢}

[N« S W« S '« W« I )}

a MM

Totale

152,60
289,08
120,46

80,34
120,46

404,67
217,70

433,66
393,50
626,41
176,67
441,70
321,20

361,36
417,59
642,48
682,63
546,10
602,31
112,42

24,07
8,03
278,86

20 735,29
24 355,75
27 976,16
33571,39
1382,36
1579,83
1 316,50
197,52
329,12

22,48
20,07
40,14




