

**Rivalutazione - 0,7%**

	<b>Tipologie dei servizi</b>		<b>imponibile</b>	<b>IVA 22%</b>	<b>Totale</b>
<b>Tumulazioni</b>					
1	<i>Tumulazioni feretri in loculi o cappelle private</i>		€ 125,08	€ 27,52	€ 152,60
2	<i>Tumulazione per tombe interrate</i>		€ 236,95	€ 52,13	€ 289,08
3	<i>Tumulazione cassetta ossa in loculi o cappelle private</i>		€ 98,74	€ 21,72	€ 120,46
4	<i>Tumulazione cassetta ossa in ossario privato</i>		€ 65,85	€ 14,49	€ 80,34
5	<i>Tumulazione cassetta ossa in ossario comune</i>		€ 98,74	€ 21,72	€ 120,46
<b>Inumazioni</b>					
6	<i>Inumazione adulti in campo comune ordinaria</i>			gratuita	
7	<i>Inumazione fanciulli in campo comune ordinaria</i>			gratuita	
8	<i>Inumazione adulti in campo comune straordinaria</i>		€ 331,70	€ 72,97	€ 404,67
9	<i>Inumazione fanciulli in campo comune straordinaria</i>		€ 178,44	€ 39,26	€ 217,70
<b>Esumazioni</b>					
10	<i>Esumazione con riducibilità resti in cassetta</i>		€ 355,46	€ 78,20	€ 433,66
11	<i>Esumazione con riducibilità resti in ossario comune</i>		€ 322,54	€ 70,96	€ 393,50
12	<i>Esumazione con non riducibilità resti</i>		€ 513,45	€ 112,96	€ 626,41
13	<i>Esumazione con rinvenimento di feretri sottostanti</i>		€ 144,81	€ 31,86	€ 176,67
14	<i>Esumazione straordinaria adulti</i>		€ 362,05	€ 79,65	€ 441,70
15	<i>Esumazione straordinaria fanciulli</i>		€ 263,28	€ 57,92	€ 321,20
<b>Estumulazione</b>					
16	<i>Estumulazione ordinaria con riducibilità resti per loculi o cappelle private</i>		€ 296,20	€ 65,16	€ 361,36
17	<i>Estumulazione ordinaria con riducibilità resti per tombe interrate</i>		€ 342,29	€ 75,30	€ 417,59
18	<i>Estumulazione ordinaria con non riducibilità resti per loculi o cappelle private in cofano di cellulosa</i>		€ 526,62	€ 115,86	€ 642,48
19	<i>Estumulazione ordinaria con non riducibilità resti per tombe interrate in cofano di cellulosa</i>		€ 559,53	€ 123,10	€ 682,63
20	<i>Estumulazione ordinaria con non riducibilità resti per loculi o cappelle private in cofano di legno</i>		€ 447,62	€ 98,48	€ 546,10
21	<i>Estumulazione ordinaria con non riducibilità resti per tombe interrate in cofano di legno</i>		€ 493,70	€ 108,61	€ 602,31
22	<i>Estumulazione straordinaria</i>		€ 92,15	€ 20,27	€ 112,42
<b>Depositi provvisori</b>					
23	<i>Deposito provvisorio in loculo per ogni trimestre o frazione di esso</i>		€ 19,73	€ 4,34	€ 24,07
24	<i>Deposito provvisorio in ossario per ogni trimestre o frazione di esso</i>		€ 6,58	€ 1,45	€ 8,03
24 bis	<i>Concessione in campo comune per la durata di anni 5 dopo la scadenza</i>		€ 228,57	€ 50,29	€ 278,86
<b>Manufatti</b>					
25	<i>Concessione novantanovenne cappella 8 posti</i>		€ 20 735,29	esente	€ 20 735,29
26	<i>Concessione novantanovenne cappella 8 posti angolo</i>		€ 24 355,75	esente	€ 24 355,75
27	<i>Concessione novantanovenne cappella 12 posti</i>		€ 27 976,16	esente	€ 27 976,16
28	<i>Concessione novantanovenne cappella 16 posti</i>		€ 33 571,39	esente	€ 33 571,39
29	<i>Concessione trantacinquennale loculo 1^ e 4^ fila</i>		€ 1 382,36	esente	€ 1 382,36
30	<i>Concessione trantacinquennale loculo 2^ e 3^ fila</i>		€ 1 579,83	esente	€ 1 579,83
31	<i>Concessione trantacinquennale loculo 5^ fila</i>		€ 1 316,50	esente	€ 1 316,50
32	<i>Concessione novantanovenne ossario con acquisizione obbligatoria insieme a loculo</i>		€ 197,52	esente	€ 197,52
33	<i>Concessione novantanovenne ossario</i>		€ 329,12	esente	€ 329,12
<b>Illuminazione votiva</b>					
34	<i>Canone annuo</i>		€ 18,43	€ 4,05	€ 22,48
35	<i>Allacciamento</i>		€ 16,45	€ 3,62	€ 20,07
36	<i>Impianto</i>		€ 32,90	€ 7,24	€ 40,14